
 

SPOLEHLIVÁ 
MOBILNÍ OCHRANA

https://www.deepl.com/pro?cta=edit-document&pdf=1


OCHRANA 
LIDÍ,  
MÍST A 

MAJETKU
POMOCÍ
VĚŽE
BCS 
MOBILCAM

MOBILCAM 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MOBILNÍ KAMERA ZVYŠUJE BEZPEČNOST PROSTORU NEBO ZAŘÍZENÍ.

 
 
 

Naše věže poskytují spolehlivý mobilní dohled nad obtížně přístupnými 
místy bez infrastruktury. Jsou ideální jako ochrana při hromadných 
akcích, na staveništích, dálnicích, parkovištích, veletrzích a na volných 
prostranstvích. 

 
 

Konfigurací a výběrem vhodného zařízení CCTV z dostupné nabídky BCS 
vytvoříte bezpečnou zónu tam, kde ji potřebujete. Mobilní, bezúdržbová a 
nejlevnější forma ochrany proti krádeži! 



 
 
 

Systém BCS MOBILCAM můžete  

vybavit jako kompletní
řešení z řady BCS

nabídky podle vašeho výběru.

VÝSUVNÝ DO  6METRŮ
STOŽÁR



SNADNÁ PŘEPRAVA 
NA MÍSTO

 
K rychlé a snadné přepravě a instalaci zařízení BCS 

MOBILCAM použijte vysokozdvižný vozík,  nebo 
speciálně navržený přívěs.

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Spolu s našimi věžemi nabízíme vysoce kvalitní žárově pozinkované podvozky 
vybavené tlumiči nárazů, odolným opěrným kolem, klíny pro kola a potřebnými 
háky a upevňovacími lištami. Jsou k dispozici ve dvou variantách: 
• Víceúčelový přívěs s nosností 1200 kg pro přepravu jakékoli volně stojící 

věže Mobilcam, vybavený hydraulickým zvedákem, vidlicemi s nastavitelnou 
šířkou, brzdou a rezervním kolem. 

• Lehký přívěs s nosností 750 kg tvoří v kombinaci s věží integrovanou 
konstrukci. 



DALŠÍ VYBAVENÍ 
FOTOVOLTAICKÉ PANELY 

 

• Nízký poměr napětí a teploty pro vysoký výkon při vysokých teplotách. 
• Extrémně vysoká světelná citlivost solárního panelu, která umožňuje provoz při 

slabém osvětlení. 
• Pokročilý systém krytů EVA (ethylen/vinylacetát) s třívrstvým zadním povrchem, 

který splňuje nejpřísnější bezpečnostní požadavky pro vysokonapěťová 
zařízení. 
• Odolný rám z eloxovaného hliníku 
• Nejkvalitnější tvrzené sklo s vysokou propustností světla, které zajišťuje tuhost 

panelů a odolnost proti rozbití. 



 
 
 
 
 
 
 

Čtyři výsuvné podpěry a 
ocelová lana zajišťují stabilitu 
stožáru i při silném větru o 
rychlosti až 85 km/h a snižují 
vibrace kamery, čímž 
eliminují falešné poplachy. 

 
Odolnost proti vandalismu. 
100% pozinkovaná ocelová 
konstrukce se dvěma 
uzamykatelnými horními kryty 
chránícími elektronické 
zařízení uvnitř. 



 
 
 
 
 
 
 

Vestavěný, výsuvný 
stožár o délce šesti metrů 

s vrcholem stožáru 
vybaveným 

dvojitým držákem kamer.
 

Silné drážky pro 
vysokozdvižný vozík a 

montážní body pro snadnou 
přepravu a umístění na 

místo.

 
Rychlá instalace jedním 

technikem, což snižuje náklady 
zařízení.



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
TOMI CEZCH s.r.o.

Skopalova 2991/22

Přerov 75002

+420 734 310 460

 
POŽÁDAT O PRODUKT 

info@t-cz.com
 
 
 
 

mailto:mobilcam@bcscctv.pl
http://www.bcs.pl/

	Kameru BCS MOBILCAM můžete vybavit kompletním řešením z řady BCS podle vlastního výběru.
	K rychlé a snadné přepravě a instalaci zařízení BCS MOBILCAM použijte vysokozdvižný vozík, vysokozdvižný vozík nebo speciálně navržený přívěs.

